

## Pytania i odpowiedzi skierowane do Zamawiającego

### 1.

Wnosimy o doprecyzowanie zapisów dotyczących przetwarzania odpadów. W różnych dokumentach zamówienia tj. OPZ, SWZ, Projektowane Postanowienia Umowne, pojawiają się sprzeczne zapisy dotyczące tej kwestii. Czy Zamawiający wymaga, żeby wszystkie frakcje odpadów były przetwarzane w Instalacji wskazanej w §1 ust. 3 Umowy oraz w pkt. 6 formularza ofertowego? Czy Zamawiający dopuszcza opcję zbierania i magazynowania wybranych frakcji odpadów zgodnie z posiadanymi przez Wykonawcę decyzjami administracyjnymi. a następnie przekazywanie ich do podmiotów zewnętrznych?

### Odpowiedź

W umowie oraz formularzu oferty, należy wskazać wszystkie miejsca przyjęcia odpadów (stacje przeładunkowe / instalacje), w których następować będzie przyjęcie odpadów od Zamawiającego (§1 ust. 2 wzoru umowy), oraz miejsca w których następować będzie ich przetworzenie (§1 ust. 3 wzoru umowy), przy czym nie muszą być to te same podmioty (w tym w całości pokrywające się).

Zamawiający zezwala, aby po przyjęciu odpadów, w miejscu w którym następuje to zgodnie z prawem i wymaganiami dokumentów zamówienia, Wykonawca dokonał transportu i przekazania odpadów do podmiotu zewnętrznego.

### 2.

Wnosimy o modyfikację zapisów rozdziału VII pkt. 2 OPZ dotyczącego projektu raportu miesięcznego o zapis wskazujący, iż taki raport będzie wysyłany do Zamawiającego po wcześniejszym uzgodnieniu go z operatorem przekazującym odpady (dotychczas stosowana praktyka na większości instalacji). Jednocześnie wnosimy o wykreślenie zapisów rozdziału VII pkt. 2 ppkt. 4 OPZ.

### Odpowiedź

Zamawiający dokonuje modyfikacji Rozdziału VII pkt 2 ppkt 4 OPZ poprzez wykreślenie słów „ **po uzyskaniu akceptacji**”

oraz w § 7 ust.8 projektu umowy poprzez wykreślenie słów:

**„wystawionej po zaakceptowaniu przez Zamawiającego raportu w sposób o którym mowa w Rozdziale VII ust. 2 OPZ.”**

Wójt Gminy  
/-/ Mariusz Dymarski

Rozdrażew, dnia 27.10.2022 r